
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 02/19/TP-CMI/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/01/2019 08/01/2019 08/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de consultoria técnica no setor de recursos humanos junto a Câmara Municipal de Ipaporanga

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRÉ LUIZ LIMA DANTAS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANTONIO PEREIRA GOMES

Responsável pela Homologação FRANCISCO ANTONIO PEREIRA GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

08/01/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

08/01/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Ipaporanga

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA - ME 23.263.053/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP 02/19/TP-CMI - Edital pdf

TP 02/19/TP-CMI - Anexo pdf

TP 02/19/TP-CMI - Aviso e Publicação pdf

Tomada de Preços 02-19-TP-CMI - Proposta pdf

Tomada de Preços 02-19-TP-CMI - Ata Sessão pdf

Tomada de Preços 02-19-TP-CMI - Julg. e Classif pdf

Tomada de Preços 02-19-TP-CMI - Adj. e Homologação pdf

Tomada de Preços 02-19-TP-CMI - Contrato pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 25/07/2025 15:21:59


